第7号様式

公 共 下 水 道 特 別 設 置 申 請 書

四條畷市長 あて

住 所 四條畷市大字中野〇‐〇
申請者

氏 名 排水 花子

(電話 〇〇〇‐〇〇〇〇  )

 下記のとおり、公共下水道施設を特別に設置していただきたく申請します。

設 置 場 所 四條畷市 江瀬美町〇〇〇 付近見取図

別添 築造の種類 新設  増設  改築  その他(  )

排水の種類 (ア)雨水  (イ)汚水  (ウ)
雨水
汚水

路面の種別 (ア)砂利道 (イ)舗装道  幅員 3.0 m

排 水 の
面 積

500 m2
建 物
面 積

500 m2 宅地内見取図

 別添 排 水
戸 数

2 戸
排 水
人 口

8 人

工事内容

(ア) 取付管    (イ) 雨水ます

(ウ) 汚水ます   (エ) 本管

(注) 下記の欄は記入しないこと。

受 付
第      号

年  月  日
工事費概算額          円

設 計 年  月  日 精 算 額          円

着 工 年  月  日 竣 工   年  月  日